
Masážní přístroj EMS

FOOTPAD

Technická specifikace:

Název produktu Masážní přístroj EMS na nohy
Napětí Alkalická baterie 1,5 V, 2x AAA
Režimy 6 (A-F)
Frekvence 1-100 Hz
Výstup 8 mA
Velikost 32x29 cm
Hmotnost 57,4 g

Balení obsahuje:

Hlavní zařízení (PŘEDNÍ STRANA)
Hlavní zařízení (ZADNÍ STRANA)



Podložka pod nohy
Obsahuje:
1* hlavní zařízení
1* uživatelskou příručku
1* podložku pod nohy
Baterie AAA nejsou součástí dodání

Zařízení se automaticky vypne po 12 minutách používání. 

Zařízení se automaticky vypne, pokud nepoložíte nohy na podložku.

Varování:

Tento výrobek by se nikdy neměl používat k úlevě od nediagnostikované bolesti, nejedná se o 
zdravotnický prostředek. Před léčbou jakýchkoli bolestivých stavů se poraďte se svým lékařem.

Používejte nízkou intenzitu a na kratší dobu, abyste se vyhnuli nadměrné stimulaci.

Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat.

Tento výrobek není vodotěsný, nenamáčejte jej do vody a zamezte přímému kontaktu s vodou.

Výrobky nepoužívejte, pokud máte zdravotní potíže s dolními končetinami nebo máte v této oblasti 
nějaké poranění.

Tento výrobek používejte pouze k určenému účelu.

Používejte pouze příslušenství dodané s výrobkem.

Přístroj nepoužívejte v místech s vysokou vlhkostí, například v koupelně.

Nedovolte, aby se přístroj dostal do kontaktu s jakýmkoli kovem, například se šperky.

Nepoužívejte přístroj na žádné jiné části těla nebo speciálně na části, které jsou potetované nebo kde 
máte plastový či kovový implantát, včetně obličeje, hrudníku, páteře a ramen.

Nepoužívejte, při těhotenství nebo pokud máte srdeční onemocnění, kardiostimulátor nebo 
integrovaný defibrilátor, hlubokou žilní trombózu nebo vysoký krevní tlak.



Jak přístroj používat:

Odsuňte kryt baterie z hlavního zařízen
Vložte do správné pozice 2 baterie AAA
Připevněte hlavní zařízení k podložce pod nohy
Položte nohy na podložku (musí být bosé)
Stisknutím tlačítka "ON/INC" zapněte
Stiskněte tlačítko "Program" a vyberte program
Stisknutím tlačítka "ON/INC" zvýšíte intenzitu nebo tlačítkem "OFF/DEC" snížíte intenzitu
Relaxujte a užijte si to



Režimy:

ZAPNUTO (ON): Zapnutí
VYPNUTO (OFF): Vypnutí
ZVÝŠIT (INC): Zvýšení
SNÍŽIT (DEC): Snížení
PROGRAM: Přepínač režimů
Kontrolky pro indikaci režimu
Červená
režim

Pokyny k recyklaci a likvidaci

Toto označení znamená, že produkt by neměl být v celé EU likvidován s domácím směsným 
odpadem. Aby se zabránilo možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví v důsledku 
nekontrolované likvidace odpadů; recyklujte zodpovědně, abyste podpořili udržitelné opětovné 

využívání hmotných zdrojů. Chcete-li vrátit použité zařízení, použijte systém pro vrácení a vyzvednutí nebo se 
obraťte na prodejce, u kterého byl výrobek zakoupen. Tento výrobek lez odevzdat k ekologické recyklaci.

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic ES.


